РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

«<*9 » 2022г. А у ib ~ Р_______

О создании комиссии с целью выявления без учетного и
бездоговорного потребления электрической энергии

(майнинг ферм)

На №45-02.2-15 от 13.03.2022г :

1. Образовать муниципальную комиссию с целью выявления без учётного и
бездоговорного потребления электрической энергии (майнинг ферм) в
следующем составе:

- Исламов Даниял Пашаевич- глава муниципального района «Бабаюртовский
район»-руководитель комиссии;

- Савкатов Умарпаша Аварбиевич- заместитель главы администрации МР
«Бабаюртовский район»

Члены комиссии:
- Мингалиев А.А- руководитель МКУ «Управление КС и ЖКХ»
- Гаджиев Г,Х.- начальник РЭС по Бабаюртовскому району ПАО «Россети

Северный Кавказ»- «Дагэнерго»;
- Исламов Л.3.-начальник ОЭ по Бабаюртовскому району ПАО «Россети

Северный Кавказ»-«Дагэнерго»;
- Атаев А.А.- Начальник РОВД по Бабаюртовскому району;
- Алибеков А.А.-начальник ГОЧС по Бабаюртовскому району;

2. Администрация МР «Бабаюртовский район» обеспечить публикацию на
официальном сайте газеты «Бабаюртовские вести».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации МР «Бабаюртовский район» Савкатова У.А.

Глава муниципального района
Исп. Умаханов Ш.А.
8 928 6835215

Д.П. Исламов